„nemo, inquit (sc. Ep[icurus]), aliter, quam quomodo natus est, exit e vita. ... percepit sapientiam, si quis tam securus moritur, quam nascitur.“ ep.22 [15, 16]. S.84.

„Possum ... vocem [...] Epicuri ... reddere ... molestum est, semper vitam inchoare.“ epist.23 [9]. S.87.

„intra quae“ (sc. panem, aquam, quae natura desiderat cf. ep.110 [18]. S.548) „quisquis desiderium suum clusit, cum ipso Jove de felicitate contendat, ut ait Epicurus [...]“ ep.25 [4]. S.97.

„[...] Epicurus, qui ait: Meditare utrum commodius sit, vel mortem transire ad nos, vel nos ad eam.“ ep.26 [8]. S.101.

„Divitiae sunt, ad legem naturae composita paupertas.“ epist.27 [9]. S.105.

„Initium est salutis, notitia peccati. egregie mihi hoc dixisse videtur Epicurus.“ epist.28 [9]. S.107.

„Epicurus cum uni ex consortibus studiorum suorum scriberet: Haec, inquit, ego non multis, sed tibi: satis enim magnum alter alteri theatrum sumus.“ ep.7 [11]. S.21.

„adhuc Epicurum replicamus ... Philosophiae servias oportet, ut tibi contingat vera libertas. Non differtur in diem, qui se illi subiecit et tradidit. statim circumagitur. hoc enim ipsum philosophiae servire, libertas est.“ ep.8 [7]. S.24.

„[...] magnos viros non schola Epicuri, sed contubernium fecit.“ ep.6 [6]. S.16.

„Eleganter itaque ab Epicuro dictum puto, Potest nocenti contingere ut lateat, latendi fides non potest.“ ep.97 [13]. S.480.

„Epicuri epistolam ad hanc rem pertinentem legi, Idomeneo quae scribitur. quem rogat, ut quantum potest fugiat et properet, antequam aliqua vis major interveniat, et auferat libertatem recedendi. Idem tamen subjicit, nihil esse tentandum, nisi cum apte poterit tempestiveque tentari: sed cum illud tempus diu captatum venerit, exsiliendum ait. Dormitare de fuga cogitantem vetat, et sperat etiam [ex] difficillimis salutarem exitum: si nec properemus ante tempus, nec cessemus in tempore.“ ep.22 [5–6]. S.82.

„Deos nemo sanus timet. Furor est enim metuere salutaria: nec quisquam amat, quos timet. Tu denique, Epicure, Deum inermem facis. omnia illi tela, omnem detraxisti potentiam, et ne cuiquam metuendus esset, projecisti illum extra motum. Hunc igitur insepum ingenti quodam et inexplicabili muro, divisumque a contactu et a conspectu mortalium, non habes quare verearis: nulla illi nec tribuendi, nec nocendi materia est.

„- von Epikur - ‚Du mußt eher‘, sagt er, ‚darauf achten, mit wem du ißt und trinkst, als was du ißt und trinkst. Denn ohne Freund ist das Essen eine Fütterung, ein Löwen- und Wolfsleben.“ Brief 19. S. 72.